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Kuntavaalit 2025 Ryhmien kannatus ja muutos edellisistä vaaleista Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:52
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT32

Äänistä laskettu: 100,0% Äänestysprosentti: 69,0%

Ryhmä Äänet Äänet Paikat
pros muutos muutos lkm muutos muutos lkm muutos

21->25 22->25 21->25 22->25 21->25
SDP 3,1 -2,4 -2,6 69 -46 -21 0 -1
VAS 12,9 -6,1 -13,0 287 -108 -118 3 -1
KD 1,7 +1,7 +1,1 37 +37 +29 0 -
VIHR 1,7 -1,8 -5,6 38 -35 -77 0 -
KESK 16,7 -3,6 -11,9 373 -50 -75 4 -1
KKTYL 37,2 +37,2 +37,2 830 +830 +830 8 +8
K21YL 26,7 +26,7 +26,7 596 +596 +596 6 +6

100,0 2230 +148 +663 21 -

Mitättömiä 1,1 +0,2 +0,6 25 +6 +17

2255

 

16.4.2025 klo 8.54 Vaalitietojärjestelmä r13.0.8 (1)

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportID=K32&p.printType=html&p.groupID=municip… 1/1
LIITE: Keskusvaalilautakunta 16.04.2025 / 31



 Kuntavaalit 2025 Ryhmittäin ehdokkaiden äänet Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:52
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT29

Äänistä laskettu: 100,0%

Ehdokas
Ennakkoäänet Vaalipäivän

äänet Äänet yhteensä
nro nimi
SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

2 Lakso, Risto 48 9 57
3 Lehikoinen, Mette 7 2 9
4 Mäkinen, Aimo 3 0 3

VAS Vasemmistoliitto

5 Hansen, Nina 3 0 3
6 Juustovaara, Marja 8 2 10
7 Kontinen, Reijo 85 26 111
8 Lapinniemi, Veera 1 0 1
9 Liikamaa, Mika 26 5 31

10 Maijala, Seppo 4 1 5
11 Satta, Pirjo 15 3 18
12 Tiensuu, Eero 16 3 19
13 Vaattovaara, Anu 13 7 20
14 Vaattovaara, Henna 59 8 67
15 Vaattovaara, Pentti 2 0 2

KD Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

16 Lehtonen, Romeo 28 9 37

VIHR Vihreä liitto

17 Palovaara, Saana 31 7 38

KESK Suomen Keskusta

18 Heiskari, Veijo 31 8 39
19 Ikonen, Ville 45 15 60
20 Kaikkonen-Tiensuu, Helena 105 35 140
21 Koivumaa, Kari 49 12 61
22 Kumpula, Keijo 27 11 38
23 Lonnakko, Juha 12 10 22
24 Palovaara, Markus 3 1 4
25 Perälä, Jenni 6 3 9

KKTYL Kolarin kylät ja tunturit yhteislista

26 Ahokas, Iina 54 5 59
27 Heimovirta, Minttu 74 16 90
28 Ikkelä, Jari 12 3 15
29 Kiili, Johanna 95 8 103
30 Koivumaa, Pasi 32 8 40
31 Kröger, Jaana 10 3 13
32 Kärnä, Matti 17 0 17
33 Laukkanen, Heli 65 5 70
34 Lehtonen, Ville 15 3 18
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35 Lipponen, Mikko 100 8 108
36 Murphy-Kaulanen, Michele 36 12 48
37 Mäki-Filppula, Erja 15 2 17
38 Saarelainen, Anna 6 1 7
39 Taitto, Timo 18 0 18
40 Tiensuu, Marjut 28 5 33
41 Vapa, Eero 53 9 62
42 Visuri, Mirja 21 3 24
43 Viuhkola, Tomi 71 5 76
44 Ylinampa, Janne 10 2 12

K21YL Kolari 21 yhteislista

45 Friman, Unto 107 29 136
46 Hakso, Marja-Liisa 16 1 17
47 Hamari, Markku 23 15 38
48 Hiltunen, Ahti 21 9 30
49 Kemi, Ahti 7 0 7
50 Lompolojärvi, Riitta 4 1 5
51 Möykkynen, Pekka 18 12 30
52 Nikkinen, Pasi 13 6 19
53 Raittimo, Janne 8 3 11
54 Räisänen, Stiina-Kaisa 40 15 55
55 Uusitalo, Niina 14 9 23
56 Uusitalo, Veli-Pekka 83 34 117
57 Vaattovaara, Olavi 15 5 20
58 Vaattovaara, Orvo 67 21 88
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Kuntavaalit 2025 Mitättömät äänestysliput perusteittain Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:01
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT90

Peruste Ennakkoon Vaalipäivänä Yhteensä

1. Vaalikuoressa on useampi tai muutakin kuin yksi äänestyslippu 0 0 0

2. Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva taikka muu
asiaton merkintä

5 0 5

3. Äänestyslippuna on käytetty muuta kuin oikeusministeriön
painattamaa äänestyslippua

0 0 0

4. Äänestyslippua ei ole leimattu 0 0 0

5. Ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä
ehdokasta se tarkoittaa

13 4 17

6. Äänestyslipussa äänestäjän nimi, erityinen tuntomerkki tai muu
asiaton merkintä

0 0 0

7. Tyhjä äänestyslippu 3 0 3

Mitättömät lkm 21 4 25
pros 1,2 0,9 1,1

Hyväksytyt lkm 1795 435 2230
pros 98,8 99,1 98,9

Kaikki yhteensä lkm 1816 439 2255
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 Kuntavaalit 2025 Ehdokkaiden äänet, koko kunta Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:52
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT21

Ennakkoäänet

Äänioikeutettuja 3270 Hyväksyttyjä 1795
Äänestysprosentti 55,5 Mitättömiä: 21 Äänet yhteensä: 1816

SDP VAS KD VIHR KESK KKTYL
2 48 5 3 16 28 17 31 18 31 26 54
3 7 6 8 19 45 27 74
4 3 7 85 20 105 28 12

8 1 21 49 29 95
9 26 22 27 30 32

10 4 23 12 31 10
11 15 24 3 32 17
12 16 25 6 33 65
13 13 34 15
14 59 35 100
15 2 36 36

37 15
38 6
39 18
40 28
41 53
42 21
43 71
44 10

58 232 28 31 278 732

K21YL
45 107
46 16
47 23
48 21
49 7
50 4
51 18
52 13
53 8
54 40
55 14
56 83
57 15
58 67

436

Vaalipäivän äänet

Äänioikeutettuja 3270 Hyväksyttyjä 435
Äänestysprosentti 13,4 Mitättömiä: 4 Äänet yhteensä: 439

SDP VAS KD VIHR KESK KKTYL
2 9 5 0 16 9 17 7 18 8 26 5
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3 2 6 2 19 15 27 16
4 0 7 26 20 35 28 3

8 0 21 12 29 8
9 5 22 11 30 8

10 1 23 10 31 3
11 3 24 1 32 0
12 3 25 3 33 5
13 7 34 3
14 8 35 8
15 0 36 12

37 2
38 1
39 0
40 5
41 9
42 3
43 5
44 2

11 55 9 7 95 98

K21YL
45 29
46 1
47 15
48 9
49 0
50 1
51 12
52 6
53 3
54 15
55 9
56 34
57 5
58 21

160

Äänet yhteensä

Äänioikeutettuja 3270 Hyväksyttyjä 2230
Äänestysprosentti 69,0 Mitättömiä: 25 Äänet yhteensä: 2255

SDP VAS KD VIHR KESK KKTYL
2 57 5 3 16 37 17 38 18 39 26 59
3 9 6 10 19 60 27 90
4 3 7 111 20 140 28 15

8 1 21 61 29 103
9 31 22 38 30 40

10 5 23 22 31 13
11 18 24 4 32 17
12 19 25 9 33 70
13 20 34 18
14 67 35 108
15 2 36 48

37 17
38 7
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39 18
40 33
41 62
42 24
43 76
44 12

69 287 37 38 373 830

K21YL
45 136
46 17
47 38
48 30
49 7
50 5
51 30
52 19
53 11
54 55
55 23
56 117
57 20
58 88

596
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Kuntavaalit 2025 Äänestysaktiivisuus kunnassa Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:52
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT10

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä

tunnu nimi lkm lkm pros lkm pros lkm pros
001 Kolari 3270 1816 55,5 439 13,4 2255 69,0
Kunta yhteensä 3270 1816 55,5 439 13,4 2255 69,0
Suomen kansalaiset 3178 1816 57,1 439 13,8 2255 71,0
Muut EU-kansalaiset 62 0 0,0 0 0,0 0 0,0
Islannin ja Norjan kansalaiset 0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
Muiden maiden kansalaiset 30 0 0,0 0 0,0 0 0,0

 

16.4.2025 klo 9.00 Vaalitietojärjestelmä r13.0.8 (1)

https://vat.om.fi/Tulokset/viewReport.action?p.calculationPhase=INSP&p.printLanguage=fi&p.reportID=K10&p.printType=html&p.groupID=municip… 1/1
LIITE: Keskusvaalilautakunta 16.04.2025 / 31



 

Kuntavaalit 2025 Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan
äänestysalueittain

Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 08:52
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT11

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä

tunnu nimi lkm lkm pros lkm pros lkm pros
001 Kolari
- miehet 1643 862 52,5 238 14,5 1100 67,0
- naiset 1627 954 58,6 201 12,4 1155 71,0
- yhteensä 3270 1816 55,5 439 13,4 2255 69,0

Kunta yhteensä
- miehet 1643 862 52,5 238 14,5 1100 67,0
- naiset 1627 954 58,6 201 12,4 1155 71,0
- yhteensä 3270 1816 55,5 439 13,4 2255 69,0
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 Kuntavaalit 2025 Valitut valtuutetut ja varavaltuutetut vertausluvuittain Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 12:03
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT26

Valittu
Järj Ehdokas Ryhmä Äänet Vertausluku

nro nro nimi
1. 35 Lipponen, Mikko KKTYL 108 830,000

yrittäjä
2. 45 Friman, Unto K21YL 136 596,000

sähköurakoitsija
3. 29 Kiili, Johanna KKTYL 103 415,000

proviisori, YTM
4. 20 Kaikkonen-Tiensuu, Helena KESK 140 373,000

sairaanhoitaja (YAMK), eläkeläinen
5. 56 Uusitalo, Veli-Pekka K21YL 117 298,000

yrittäjä
6. 7 Kontinen, Reijo VAS 111 287,000

eläkeläinen
7. 27 Heimovirta, Minttu KKTYL 90 276,667

biologi, yrittäjä
8. 43 Viuhkola, Tomi KKTYL 76 207,500

yrittäjä
9. 58 Vaattovaara, Orvo K21YL 88 198,667

eläkeläinen
10. 21 Koivumaa, Kari KESK 61 186,500

metsätalousinsinööri, eläkeläinen
11. 33 Laukkanen, Heli KKTYL 70 166,000

projektikoordinaattori, yrittäjä
12. 54 Räisänen, Stiina-Kaisa K21YL 55 149,000

yrittäjä
13. 14 Vaattovaara, Henna VAS 67 143,500

varhaiskasvatuksen opettaja
14. 41 Vapa, Eero KKTYL 62 138,333

diplomi-insinööri, eläkeläinen
15. 19 Ikonen, Ville KESK 60 124,333

kasvatustieteen maisteri, poromies
16. 47 Hamari, Markku K21YL 38 119,200

lähihoitaja, ohjaaja
17. 26 Ahokas, Iina KKTYL 59 118,571

kasvatustieteen maisteri, luokanopettaja
18. 36 Murphy-Kaulanen, Michele KKTYL 48 103,750

yrittäjä
19. 48 Hiltunen, Ahti K21YL 30 99,333

eläkeläinen
20. 9 Liikamaa, Mika VAS 31 95,667

rakennusmestari
21. 18 Heiskari, Veijo KESK 39 93,250

eläkeläinen

Varalla
Järj Ehdokas Ryhmä Äänet Vertausluku

nro nro nimi
Vasemmistoliitto

1. 13 Vaattovaara, Anu VAS 20 71,750
koulunkäynninohjaaja

2. 12 Tiensuu, Eero VAS 19 57,400
rinnetyöntekijä, muusikko
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3. 11 Satta, Pirjo VAS 18 47,833
yo-merkonomi, eläkeläinen

Suomen Keskusta
1. 22 Kumpula, Keijo KESK 38 74,600

eläkeläinen
2. 23 Lonnakko, Juha KESK 22 62,167

linja-autonkuljettaja, lähihoitaja
3. 25 Perälä, Jenni KESK 9 53,286

nuorisotyönohjaaja
4. 24 Palovaara, Markus KESK 4 46,625

koneenkuljettaja
Kolarin kylät ja tunturit yhteislista

1. 30 Koivumaa, Pasi KKTYL 40 92,222
poromies

2. 40 Tiensuu, Marjut KKTYL 33 83,000
porotilamatkailuyrittäjä

3. 42 Visuri, Mirja KKTYL 24 75,455
restonomi

4. 39 Taitto, Timo KKTYL 18 69,167
restonomi, eräopas

5. 34 Lehtonen, Ville KKTYL 18 63,846
juniorivalmentaja

6. 37 Mäki-Filppula, Erja KKTYL 17 59,286
yrittäjä

7. 32 Kärnä, Matti KKTYL 17 55,333
yrittäjä

8. 28 Ikkelä, Jari KKTYL 15 51,875
yrittäjä

Kolari 21 yhteislista
1. 51 Möykkynen, Pekka K21YL 30 85,143

vesilaitostyöntekijä
2. 55 Uusitalo, Niina K21YL 23 74,500

kirjanpitäjä
3. 57 Vaattovaara, Olavi K21YL 20 66,222

huoltoesimies
4. 52 Nikkinen, Pasi K21YL 19 59,600

kaivostyöntekijä
5. 46 Hakso, Marja-Liisa K21YL 17 54,182

omaishoitaja
6. 53 Raittimo, Janne K21YL 11 49,667

työpäällikkö, yrittäjä
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 Kuntavaalit 2025 Ehdokkaat vertausluvuittain Sivu 1
13.4.2025 16.4.2025
Lapin hyvinvointialue 12:04
273 Kolari Tarkastuslaskenta KT23

Äänistä laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Järj
nro

Ehdokas Ryhmä Äänet Vertausluku
nro nimi

1. 35 Lipponen, Mikko KKTYL 108 830,000
2. 45 Friman, Unto K21YL 136 596,000
3. 29 Kiili, Johanna KKTYL 103 415,000
4. 20 Kaikkonen-Tiensuu, Helena KESK 140 373,000
5. 56 Uusitalo, Veli-Pekka K21YL 117 298,000
6. 7 Kontinen, Reijo VAS 111 287,000
7. 27 Heimovirta, Minttu KKTYL 90 276,667
8. 43 Viuhkola, Tomi KKTYL 76 207,500
9. 58 Vaattovaara, Orvo K21YL 88 198,667

10. 21 Koivumaa, Kari KESK 61 186,500
11. 33 Laukkanen, Heli KKTYL 70 166,000
12. 54 Räisänen, Stiina-Kaisa K21YL 55 149,000
13. 14 Vaattovaara, Henna VAS 67 143,500
14. 41 Vapa, Eero KKTYL 62 138,333
15. 19 Ikonen, Ville KESK 60 124,333
16. 47 Hamari, Markku K21YL 38 119,200
17. 26 Ahokas, Iina KKTYL 59 118,571
18. 36 Murphy-Kaulanen, Michele KKTYL 48 103,750
19. 48 Hiltunen, Ahti K21YL 30 99,333
20. 9 Liikamaa, Mika VAS 31 95,667
21. 18 Heiskari, Veijo KESK 39 93,250

valintaraja
22. 30 Koivumaa, Pasi KKTYL 40 92,222
23. 51 Möykkynen, Pekka K21YL 30 85,143
24. 40 Tiensuu, Marjut KKTYL 33 83,000
25. 42 Visuri, Mirja KKTYL 24 75,455
26. 22 Kumpula, Keijo KESK 38 74,600
27. 55 Uusitalo, Niina K21YL 23 74,500
28. 13 Vaattovaara, Anu VAS 20 71,750
29. 39 Taitto, Timo KKTYL 18 69,167
30. 2 Lakso, Risto SDP 57 69,000
31. 57 Vaattovaara, Olavi K21YL 20 66,222
32. 34 Lehtonen, Ville KKTYL 18 63,846
33. 23 Lonnakko, Juha KESK 22 62,167
34. 52 Nikkinen, Pasi K21YL 19 59,600
35. 37 Mäki-Filppula, Erja KKTYL 17 59,286
36. 12 Tiensuu, Eero VAS 19 57,400
37. 32 Kärnä, Matti KKTYL 17 55,333
38. 46 Hakso, Marja-Liisa K21YL 17 54,182
39. 25 Perälä, Jenni KESK 9 53,286
40. 28 Ikkelä, Jari KKTYL 15 51,875
41. 53 Raittimo, Janne K21YL 11 49,667
42. 31 Kröger, Jaana KKTYL 13 48,824
43. 11 Satta, Pirjo VAS 18 47,833
44. 24 Palovaara, Markus KESK 4 46,625
45. 44 Ylinampa, Janne KKTYL 12 46,111
46. 49 Kemi, Ahti K21YL 7 45,846
47. 38 Saarelainen, Anna KKTYL 7 43,684
48. 50 Lompolojärvi, Riitta K21YL 5 42,571
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49. 6 Juustovaara, Marja VAS 10 41,000
50. 17 Palovaara, Saana VIHR 38 38,000
51. 16 Lehtonen, Romeo KD 37 37,000
52. 10 Maijala, Seppo VAS 5 35,875
53. 3 Lehikoinen, Mette SDP 9 34,500
54. 5 Hansen, Nina VAS 3 31,889
55. 15 Vaattovaara, Pentti VAS 2 28,700
56. 8 Lapinniemi, Veera VAS 1 26,091
57. 4 Mäkinen, Aimo SDP 3 23,000
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